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110-01 URBANOS L                1,065.72

11002 RURAL

117-03 lNSTALACION  DE  FIBRA OPTICA

119-03 CONSTANCIACATASTRAL L             24,350.00
119-18 PERMISO DE CONSTRUCCION L              16,631.63

119-19 REMEDIDA Y CROQUIS L              13,750.00

119-20 PERMISO PARA LOTIFICAR

119-22 ROTURA DE CALLE

120-04 MULTAS

12101 RECARGO BIENES INMUEBLES L             46,672.08
122-01 REZAGO  BIENES  INMUEBLES L          242,581.00

220-03 LOTE  DE CEMENTERIO L                       75.00

220-04 DOMINIOS  PLENOS L                5,185.05

230-01 MEJORAS  DE  PAVIMENTO

116-99 OTROS
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                                                                          CONSTANCIAS CATASTRALES
N° NOMBRE BARRIO/COLONIA IMPUESTO N° DE FACTURA FECHA DE PAGO
1 ANA ROSA MENDOZA FUENTES PROYECTO SAMUEL ARGUETA 150.00L            37806 01/11/2022
2 JOSE LUIS GONZALES MARTINEZ COLONIA CASTELLANA 700.00L            37813 02/11/2022
3 WILMER ALFREDO GARCIA COLONIA SANTA RITA 350.00L            37739 02/11/2022
4 ANA ROSA MEJIA RODRIGUEZ COLONIA MONTE FRESCO 150.00L            37816 02/11/2022
5 YARLENY ELIZABETH TROCHEZ WILLIAMS COLONIA LA PRADERA 350.00L            37817 02/11/2022
6 CARLOS ALBERTO VALLE COLONIA LA LIBERTAD 350.00L            37742 02/11/2022
7 CARLOS ALBERTO VALLE COLONIA LA LIBERTAD 350.00L            37741 02/11/2022

STEVEN ALDAIR MARTINEZ PEREZ ALDEA ELIXIR 150.00L            37814 02/11/2022
8 MARCOS ANTONIO CANACAS LEIVA COLONIA CHOLOMEÑA 350.00L            37740 02/11/2022
9 MELVIN OMAR GUARDADO BARRIO LA PAVA 450.00L            37819 03/11/2022

10 VICTOR MANUEL GUARDADO 350.00L            37744 03/11/2022
11 ROSELA WALTERINA RUIZ COLONIA LA PRADERA 350.00L            37825 04/11/2022
12 AGUSTIN VELASQUEZ ANDRADE ALDEA ELIXIR 350.00L            37822 04/11/2022
13 MARIA OLIVIA RAMOS RAMOS COLONIA CHOLOMEÑA 350.00L            37821 04/11/2022
14 REINA ISABEL CORANO CRUZ COLONIA SABA 350.00L            37820 04/11/2022
15 PEDRO PABLO MUNGUIA ALDEA EL ESFUERZO 350.00L            37832 07/11/2022
16 YERITZON ARMANDO ALVARADO CANALES COLONIA BELLA VISTA 350.00L            37831 07/11/2022
17 RUTH ELIZABETH GOMEZ COLONIA SABA 1,050.00L         37829 07/11/2022
18 EVER IVAN GALO ARGUETA COLONIA MVALLE VERDE 150.00L            37840 08/11/2022
19 BERNARDO GARAY SANCHEZ COLONIA JARDINES DEL ESTE III 350.00L            37843 09/11/2022
20 MODESTO HERIBERTO ZELAYA COLONIA VALLE VERDE 350.00L            37844 09/11/2022
21 JULIO CESAR ROMERO ESCOBAR COLONIA LAS LOMAS 350.00L            37845 09/11/2022
22 EDIN OMAR ANTUNEZ LOPEZ BARRIO LA PAVA 150.00L            37846 10/11/2022
23 MAX ANTONIO PINTO ACOSTA ALDEA CEIBITA 150.00L            37748 10/11/2022
24 EUCEBIO EUCEDA ALCANTARA BARRIO LA PAVA 350.00L            37850 11/11/2022
25 MARIA DOLORES MONGE CERROS COLONIA CHOLOMEÑA 350.00L            39353 11/11/2022
26 SERGIO LOPEZ LEIVA COLONIA CHOLOMEÑA 350.00L            39352 11/11/2022
27 CAJA RURAL 24 DE ENERO ALDEA ACHIOTE 350.00L            39302 11/11/2022
28 IRIS ISABEL AVILES ROMERO ALDEA ELIXIR 350.00L            39364 14/11/2022
29 MARIA DEL CARMEN IRIAS COLONIA BELLA VISTA 350.00L            39369 15/11/2022
30 BERNARDO GARAY SANCHEZ COLONIA PRADOS DEL ESTE 1,750.00L         39365 15/11/2022
31 ANGELICA MARIA PONCE ALDEA ELIXIR 2,100.00L         39376 16/11/2022
32 VICTOR MANUEL MUNGUIA MARADIAGA COLONIA CHOLOMEÑA 350.00L            39373 16/11/2022
33 FAUSTINO ENRIQUE GUTIERREZ BARRIO EL CENTRO 350.00L            39374 16/11/2022
34 FREDY JODSAIN RODRIGUEZ ESCOBAR COLONIA CASTELLANA 350.00L            39382 17/11/2022
35 ALVARO DAMIAN MATUTE PIZZATY COLONIA BELLA VISTA 350.00L            39387 17/11/2022
36 FLORENTINO RAMOS SANCHEZ ALDEA PALOS DE AGUA ABAJO 350.00L            39386 17/11/2022
37 GLEYBIN ARELY FUENTES MELENDEZ 150.00L            39320 18/11/2022
38 ANTONIA AGUIRRE ALDEA PALOS DE AGUA ARIBA 150.00L            39316 18/11/2022
39 JOSE ORTEZ COLONIA CHOLOMEÑA 300.00L            39314 18/11/2022
41 JUAN RAMON MARTINEZ COLONIA LA PRADERA 350.00L            39390 18/11/2022
42 SURY YOVELIN FRAGA COLONIA SANTA RITA 350.00L            39313 18/11/2022
43 JOSE CRISPIN MARTINEZ PORTILLO ALDEA EL ESFUERZO 700.00L            39331 21/11/2022
44 MARTHA RODRIGUEZ RUIZ COLONIA BELLA VISTA 350.00L            39392 21/11/2022
45 GABRIEL HERRERA ALDEA ELIXIR 640.03L            39330 21/11/2022
46 COFRUTCO ALDEA REGADERO 700.00L            39323 21/11/2022
47 MARTE CAROLINA VELASQUEZ COLONIA LA PRADERA 350.00L            39337 22/11/2022
48 FLORENTINO RAMOS  ALDEA PALOS DE AGUA ABAJO 350.00L            39334 22/11/2022
49 MARIA ESPERANZA ARGUETA SANCHEZ ALDEA PAGUALES 150.00L            39347 23/11/2022
50 DILCIA YOLANI VELASQUEZ HERNANDEZ ALDEA ELIXIR 150.00L            39344 23/11/2022
51 BERNARDO GARAY SANCHEZ COLONIA JARDINES DEL ESTE III 350.00L            39350 23/11/2022
52 MARINA ISABEL AGUILAR PAGUADA BARRIO EL COYOL 350.00L            38857 24/11/2022
53 NORLAN ALEXANDER OCHOA CANALES COLONIA BELLA VISTA 350.00L            38951 24/11/2022
54 NAHUN ALEXANDER BONILLA SORTO COLONIA CHOLOMEÑA 350.00L            38854 24/11/2022
55 JOSE ANTONIO NATAREN MENJIVAR COLONIA RUBI 350.00L            38865 25/11/2022
56 AGUSTIN URBINA SANTOS COOPERATIVA CHOLOMEÑA 350.00L            38860 25/11/2022
57 AGUSTIN URBINA SANTOS COOPERATIVA CHOLOMEÑA 350.00L            38861 25/11/2022
58 NELSON DAGOBERTO NAJERA REYES COLONIA BELLA VISTA 350.00L            38954 25/11/2022
59 OSMAN URBANO GALEAS ALDEA ELIXIR 150.00L            38958 28/11/2022
60 MELISA YADIRA REYES COLONIA RUBI 350.00L            38957 28/11/2022

NILIA LIZETH PUERTO OSEGUERA COLONIA MONTE FRESCO 350.00L            38961 28/11/2022
CARLOS RENE HERNANDEZ COLONIA MONTE FRESCO 300.00L            38959 29/11/2022
ESTER ORELLANA HERNANDEZ BARRIO EL CHORRO 150.00L            38970 30/11/2022

61 -L                   



                                                                                BIENES INMUEBLES
N° NOMBRE LUGAR CODIGO CATASTRAL IMPUESTO N° DE FACTURA FECHA DE PAGO

1 OSCAR WILFREDO MEJIA HERRERA COLONIA BELLA VISTA NQ444M-04-14 860.31L               37811 01/11/2022
2 ROLANDO DE JESUS CANIZALES RIVAS BARRIO EL CHORRO NQ444C-22-06 1,229.73L           37737 01/11/2022
3 DEYSI AVILA CACERES BARRIO EL CHORRO NQ444B-09-07 1,636.88L           37736 01/11/2022
4 SELVIN NOVELIS MIRALDA ZUNIGA COLONIA BELLA VISTA NQ444N-20-03 2,937.68L           37804 01/11/2022
5 ANA ROSA MENDOZA PROYECTO SAMUEL ARGUETA NQ444J-01-06 1,490.12L           37805 01/11/2022
6 ROALNDO DE JESUS CANIZALES RIVAS BARRIO EL CHORRO NQ444C 22 06 1,229.73L           37738 02/11/2022
7 MARIA DOLORES MONGE CERROS COLONIA CHOLOMEÑA NQ441O 08 12 3,169.78L           37815 02/11/2022
8 NORA YOLIBETH RIVAS GUTIERREZ COLONIA BELLA VISTA NQ444N 24 01 2,403.94L           37743 02/11/2022
9 CARLOS ALBERTO VALLE COLONIA LA LIBERTAD D-D-Z-C 3,929.40L           37742 02/11/2022

10 CARLOS ALBERTO VALLE COLONIA LA LIBERTAD D-D-Z-C 2,097.33L           37741 02/11/2022
11 STEVEN ALDAIR MARTINEZ PEREZ ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 157.25L               37814 02/11/2022

12 MARCOS ANTONIO CANACAS LEIVA COLONIA CHOLOMEÑA D-D-Z-C 2,898.00L           37740 02/11/2022
13 FRANCISCO ARNULFO FUENTES DE JESUS ALDEA ELIXIR 01 56 29 222.89L               37818 03/11/2022
14 MARIA LUISA MEJIA CHACON COLONIA MODELO NQ441S 07 02 2,426.08L           37747 03/11/2022
15 RODOLFO ANTONIO CRUZ PERALTA COLONIA CHOLOMEÑA D-D-Z-C 4,962.48L           37746 03/11/2022
16 AILTON JOEL PINEDA RAMOS COLONIA LA ARROCERA NQ441O 01 10 671.83L               37827 04/11/2022
17 JIM MAXIMO CLAROS Y KIMBERLY CLAROS COLONIA LA ARROCERA NQ441O 01 09 848.18L               37828 04/11/2022
18 CARLOS HUMBERTO CARBAJAL ARITA ALDEA SANFRANCISCO F-D-Z-C 32,291.88L         37826 04/11/2022
19 CARLOS EDAGRDO DUARTE CARCAMO ALDEA ELIXIR 01 02 13 01 994.98L               37824 04/11/2022
20 CARLOS EDAGRDO DUARTE CARCAMO ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 106.22L               37823 04/11/2022
21 AGUSTIN VELASQUEZ ANDRADE ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 942.82L               37822 04/11/2022
22 REINA ISABEL CORANO CRUZ COLONIA SABA NQ444D 03 01 16,358.56L         37820 04/11/2022

23 ARLES JACOB TURCIOS LOPEZ BARRIO EL CHORRO NQ444B 09 10 309.75L               37833 07/11/2022
24 JAIME ALCANTARA PROYECTO JAIME ALCANTARA D-D-Z-C 14,218.90L         37830 07/11/2022
25 DILCIA MARINA GOMEZ ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 578.34L               37841 08/11/2022
26 GRISELDA YAMILETH POSAS BARRIO EL CHORRO NQ444H 02 08 1,500.00L           37839 08/11/2022
27 LEDA YOLIBETH FIGUEROA MORALES BARRIO EL COYOL NQ444C 14 05 1,641.00L           37838 08/11/2022
28 MELVIN YOVANY DIAZ MONTES ALDEA LUZON PALMERAS F-D-Z-C 1,283.40L           37837 08/11/2022

29 CARLOS ALBERTO VALLE COLONIA LAS LOMAS NQ444Y 04 05 1,635.90L           37835 08/11/2022
30 TRANSITA MILLA CASTILLO PROYECTO SAMUEL ARGUETA NQ444O 05 02 1,390.05L           37834 08/11/2022
31 MODESTO HERIBERTO ZELAYA COLONIA VALLE VERDE NQ441J 01 08 1,005.00L           37844 09/11/2022
32 JULIO CESAR ROMERO ESCOBAR COLONIA LAS LOMAS NQ444Y-07-06 878.78L               37845 09/11/2022
33 MARIA POSAS SANCHEZ BARRIO EL CHORRO NQ444C 34 09 2,374.22L           37849 10/11/2022

34 LIDIA YOLANI MURILLO NUÑEZ BARRIO LA PAVA NQ441X 38 03 1,307.00L           37848 10/11/2022
35 NIDIA LICETH DOMINGUEZ CEDILLO COLONIA BELLA VISTA NQ444H 16 02 631.80L               37847 10/11/2022
36 MAX ANTONIO PINTO ACOSTA ALDEA CEIBITA F-D-Z-C 261.45L               37748 10/11/2022
37 ONEYDA  YANETH GONZALES PAZ BARRIO LA PAVA NQ441S 24 05 1,671.66L           39357 11/11/2022
38 RITA JUDITH HERRERA BARRIO EL CHORRO NQ444C 16 12 710.51L               39308 11/11/2022
39 ROSA LIDIA SANCHEZ HERRERA BARRIO EL CHORRO NQ444C 16 04 822.19L               39309 11/11/2022
40 SANTOS MUNGUIA COLONIA LAS PALMAS NQ444I 02 02 2,000.00L           39307 11/11/2022
41 GREYSI BELEN BANEGAS COLONIA SABA NQ444O 07 14 500.00L               39355 11/11/2022
42 OSCAR MURILLO NUÑEZ BARRIO LA PAVA NQ441X 29 04 1,405.23L           39306 11/11/2022
43 OSCAR MIRANDA AGUIRRE ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 474.80L               39305 11/11/2022
44 ADRIAN LEMUS GUARDADO ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 446.96L               39304 11/11/2022

45 CARLOS PINEDA COLONIA BELLA VISTA NQ444M 19 01 2,140.00L           39303 11/11/2022
46 RENE CHIRINOS MENDEZ BARRIO LA PAVA NQ441R 12 17 2,768.23L           37749 11/11/2022
47 SERGIO LOPEZ LEIVA COLONIA CHOLOMEÑA NQ441O 08 10 2,606.33L           39352 11/11/2022
48 CAJA RURAL 24 DE ENERO ALDEA ACHIOTE F-D-Z-C 2,535.24L           39302 11/11/2022

49 SAUL TITO MENDOZA MENDOZA COLONIA SANTA RITA NQ444S 08 10 2,641.19L           39363 14/11/2022
50 DANI JOVED MARTINEZ ANDRADES COLONIA EL PACIFICO NQ444I 01 02 2,506.11L           39362 14/11/2022
51 MARIA SUYAPA LASO COLONIA MONTE FRESCO NQ441S 09 15 737.76L               39360 14/11/2022
52 ELDER NOE GUTIERREZ GARCIA COLONIA MODELO NQ441Y 05 05 2,568.46L           39358 14/11/2022
53 DUNIA GICELA PACHECO CABRERA COLONIA CASTELLANA NQ441Y 19 11 2,540.26L           39370 15/11/2022
54 ANA ELIZABETH ALEMAN CORANO COLONIA BELLA VISTA NQ444N 20 08 2,409.62L           39368 15/11/2022
55 ANA ELIZABETH ALEMAN CORANO COLONIA ALEMAN NQ444I 11 02 2,000.00L           39367 15/14/2022

56 GLADIS YOLANDA DURON SOTO BARRIO EL CHORRO NQ444C 34 07 1,065.72L           39372 16/11/2022
57 JOSE GILBERTO AUXUME MARTINEZ COLONIA BELLA VISTA NQ444I 33 11 1,000.00L           39375 16/11/2022
58 WILMER EDGARDO VASQUEZ HERNANDEZ ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 300.00L               39371 16/11/2022
59 VICTOR MANUEL MUNGUIA MARADIAGA COLONIA CHOLOMEÑA NQ441X 40 09 1,426.81L           39373 16/11/2022



60 FREDY JODSAIN RODRIGUEZ ESCOBAR COLONIA CASTELLANA NQ444E 15 04 2,226.73L           39382 17/11/2022
61 JOSE REYES SORIANO AMAYA COLONIA SABA D-D-Z-C 1,017.72L           39381 17/11/2022
62 JOSE REYES SORIANO AMAYA COLONIA SABA D-D-Z-C 1,427.34L           39380 17/11/2022

63 CARLOS LORENZO CABALLERO DIAZ COLONIA JARDINES NQ444R 05 15 959.63L               39379 17/11/2022
64 ABRAHAN LOPEZ RAMOS COLONIA CHOLOMEÑA NQ441O 38 02 3,754.58L           39383 17/11/2022
65 WILSON PADILLA COLONIA ALEMAN NQ444I 03 21 6,602.45L           39378 17/11/2022
66 BLACINA ALVARADO HERNANDEZ COLONIA CHOLOMEÑA NQ441O 35 04 2,530.53L           39384 17/11/2022
67 JOSE IVAN MURILLO BARRIO LA PAVA NQ441X 38 05 1,295.84L           39385 17/11/2022
68 FLORENTINO RAMOS SANCHEZ ALDEA PALOS DE AGUA ABAJO F-D-Z-C 305.62L               39386 17/11/2022
69 JOSE NECTALY ROMERO ANTUNEZ ALDEA ELIXIR 01 11 05 130.52L               39321 18/11/2022
70 DUNIA MABEL NUÑEZ BARRIO EL CHORRO NQ444B 08 04 528.80L               39318 18/11/2022
71 ROSA AMELIA TURCIOS BANEGAS ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 269.16L               39317 18/11/2022
72 AGUSTIN URBINA SANTOS COLONIA CHOLOMEÑA NQ441O 39 02 2,623.07L           39388 18/11/2022
73 AGUSTIN URBINA SANTOS COLONIA CHOLOMEÑA NQ442F 03 01 5,535.38L           39389 18/11/2022

74 JUAN RAMON MARTINEZ COLONIA LA PRADERA NQ444J 24 21 2,481.90L           39390 18/11/2022
75 CONCEPCION SORTO ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 1,838.49L           39312 18/11/2022
76 CONCEPCION SORTO ONEYDA BONILLA ALDEA LAS MERCEDES F-D-Z-C 7,379.55L           39311 18/11/2022
77 OVIDIO HENRIQUEZ HENRIQUEZ ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 184.26L               39310 18/11/2022
78 MARIA LUISA MEJIA CALIX ALDEA ACHIOTE F-D-Z-C 315.90L               39328 21/11/2022
79 MARIA LUISA MEJIA CALIX ALDEA ACHIOTE F-D-Z-C 76.20L                 39327 21/11/2022
80 ANDRES ADILIO MATUTE MUNGUIA ALDEA EL BOSQUE F-D-Z-C 1,711.20L           39391 21/11/2022
81 CREDISOL COLONIA LAS LOMAS NQ444Y 04 01 601.90L               39322 21/11/2022
82 JOSE CRISPIN MARTINEZ PORTILLO ALDEA EL ESFUERZO F-D-Z-C 1,091.96L           39331 21/11/2022
83 MARTHA RODRIGUEZ RUIZ COLONIA BELLA VISTA NQ444M 19 14 1,115.78L           39392 21/11/2022
84 GABRIEL HERRERA ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 150.00L               39330 21/11/2022

85 NELSY SUYAPA DOMINGUEZ ALVARADO ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 255.81L               39343 22/11/2022
86 GUMERCINDA HERNANDEZ PEREZ ALDEA PAJUILES 33.85MZ F-D-Z-C 3,620.24L           39341 22/11/2022
87 ALEXI DIAZ HERNANDEZ ALDEA PAJUILES 10MZ F-D-Z-C 1,069.50L           39342 22/11/2022
88 JOSE ANGEL EUCEDA ALCANTARA COLONIA BELLA VISTA NQ444M 11 10 457.51L               39340 22/11/2022
89 MARTA CAROLINA VELASQUEZ COLONIA LA PRADERA NQ444E 04 04 2,204.88L           39337 22/11/2022
90 EMILIA PACHECO LOPEZ COLONIA ALEMAN NQ444I 06 01 2,238.48L           39335 22/11/2022
91 FLORENTINO RAMOS  ALDEA PALOS DE AGUA ABAJO F-D-Z-C 888.41L               39334 22/11/2022
92 DIGNA EMERITA NUÑEZ BARRIO EL CENTRO NQ441W 18 04 3,443.11L           38853 23/11/2022
93 OSCAR MURILLO  BARRIO EL CENTRO NQ441W 17 05 1,350.01L           38852 23/11/2022
94 MARCO TULIO CEDILLO CEDILLO COLONIA BELLA VISTA NQ444H 18 04 5,844.74L           38851 23/11/2022

95 MARIA ESPERANZA ARGUETA SANCHEZ ALDEA PAGUALES F-D-Z-C 92.95L                 39347 23/11/2022
96 DILCIA YOLANI VELASQUEZ HERNANDEZ ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 285.82L               39344 23/11/2022
97 JUSTINO ALMENDAREZ COLONIA MONTE FRESCO NQ441N 03 01 463.35L               39345 23/11/2022
98 MARIA DEL CARMEN AGUILAR BARRIO EL CENTRO NQ441R 03 01 1,331.41L           38952 24/11/2022
99 NORLAN ALEXANDER OCHOA CANALES COLONIA BELLA VISTA NQ444M 05 05 6,229.64L           38951 24/11/2022

100 ALMA SAGRARIO HERNANDEZ MATUTE BARRIO EL CHORRO NQ441W 30 07 776.29L               38856 24/11/2022
101 NAHUN ALEXANDER BONILLA SORTO COLONIA CHOLOMEÑA NQ444M 05 05 6,229.64L           38951 24/11/2022
102 JOSE ANTONIO NATAREN MENJIVAR COLONIA RUBI NQ444J 04 17 521.78L               38865 25/11/2022
103 DIGNA EMERITA MARTINEZ RODRIGUEZ COLONIA JARDINES NQ444R 07 13 691.44L               38955 25/11/2022
104 FRANCISCO RODRIGUEZ ALDEA LAS MERCEDES F-D-Z-C 1,497.30L           38864 25/11/2022
105 FELICIANO BANEGAS ALDEA LAS MERCEDES F-D-Z-C 872.96L               38863 25/11/2022

106 MARGARITA GARCIA PERAZA COLONIA MONTE FRESCO NQ441S 08 09 1,936.10L           38862 25/11/2022
107 AGUSTIN URBINA SANTOS COOPERATIVA CHOLOMEÑA F-D-Z-C 1,606.10L           38860 25/11/2022
108 DANILO HERRERA COLONIA CHOLOMEÑA NQ441O 09 02 11,548.47L         38953 25/11/2022
109 AGUSTIN URBINA SANTOS COOPERATIVA CHOLOMEÑA F-D-Z-C 2,557.50L           38861 25/11/2022
110 CARLOS ROBERTO ZUNIGA COLONIA CASTELLANA NQ441X 04 05 1,059.58L           38867 28/11/2022

111 ADETH DARLENE CASTILLO WILLIAMS COLONIA MONTE FRESCO NQ441N 15 03 517.01L               38866 28/11/2022
112 NILIA LIZETH PUERTO OSEGUERA COLONIA MONTE FRESCO NQ441S 08 14 494.66L               38961 28/11/2022
113 ROGER ABIMAEL CASTELLANO NUÑEZ BARRIO EL CENTRO NQ442W 12 09 1,796.70L           38960 29/11/2022
114 HENRY SAMUEL GUARDADO REYES ALDEA LAS MERCEDES F-D-Z-C 427.80L               38962 29/11/2022
115 EDUIN FERNANDO PAGUADA COLONIA LOS ALMENDROS NQ444N 02 12 1,073.05L           39394 29/11/2022
116 MARIA EILIANA MARTINEZ MARTINEZ COLONIA BELLA VISTA NQ444H 18 02 2,337.54L           38963 29/11/2022

117 JOSE NELIS VEGA GOMEZ BARRIO LA PAVA NQ441X 30 07 5,252.08L           38965 29/11/2022
118 JOSE NELIS VEGA GOMEZ BARRIO LA PAVA NQ441X 30 12 4,958.92L           38966 29/11/2022
119 LUIS DEL CID COLONIA JARDINES NQ444R 01 10 666.67L               39396 30/11/2022
120 MARIA DE LA CRUZ DEL CID RAMOS COLONIA JARDINES NQ444R 01 09 1,120.27L           39395 30/11/2022
121 MARIA ROGELIA CHAVEZ MALDONADO COLONIA MOTE FRESCO NQ441N 14 04 4,980.39L           38972 30/11/2022
122 MARIA ROGELIA CHAVEZ MALDONADO COLONIA CHOLOMEÑA NQ441N 11 01 3,743.94L           38971 30/11/2022
123 DALIA DAYANY MUNGUIA ZUNIGA COLONIA LAS PALMAS NQ44I 02 08 899.94L               38969 30/11/2022
124 LUIS MARINA FUENTES RUIZ ALDEA CEIBITA F-D-Z-C 1,827.06L           38968 30/11/2022
125 JOSE NELIS VEGA GOMEZ ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 910.80L               38967 30/11/2022



REMEDIDAS Y CROQUIS
N° NOMBRE BARRIO/COLONIA IMPUESTO N° DE FACTURA FECHA DE PAGO
1 JOSE LUIS GONZALES MARTINEZ COLONIA CASTELLANA 550.00L            37813 02/11/2022
2 YARLENY ELIZABETH TROCHEZ WILLIAMS COLONIA LA PRADERA 275.00L            37817 02/11/2022
3 MARIA OLIVIA RAMOS RAMOS COLONIA CHOLOMEÑA 275.00L            37821 04/11/2022
4 REINA ISABEL CORANO CRUZ COLONIA SABA 575.00L            37820 04/11/2022
5 ARLES JACOD TURCIOS LOPEZ BARRIO EL CHORRO 275.00L            37836 08/11/2022
6 BERNARDO GARAY SANCHEZ COLONIA JARDINES DEL ESTE III 275.00L            37843 09/11/2022

EUCEBIO EUCEDA ALCANTARA BARRIO LA PAVA 275.00L            37850 11/11/2022
7 CAJA RURAL 24 DE ENERO ALDEA ACHIOTE 275.00L            39302 11/11/2022
8 JAIME ALCANTARA COLONIA LA PRADERA 575.00L            39750 11/11/2022
9 IRIS ISABEL AVILES ROMERO ALDEA ELIXIR 275.00L            39364 14/11/2022

10 OSCAR MIRANDA AGUIRRE ALDEA ELIXIR 575.00L            39361 14/11/2022
11 MARIA DEL CARMEN IRIAS COLONIA BELLA VISTA 575.00L            39369 15/11/2022
12 BERNARDO GARAY SANCHEZ COLONIA PRADOS DEL ESTE 1,375.00L         39365 15/11/2022
13 ALVARO DAMIAN MATUTE PIZZATY COLONIA BELLA VISTA 575.00L            39387 17/11/2022
14 FLORENTINO RAMOS SANCHEZ ALDEA PALOS DE AGUA ABAJO 275.00L            39386 17/11/2022
15 FRANCISCA MARTINEZ SANCHEZ COLONIA LA PRADERA 300.00L            39319 18/11/2022
16 JOSE ORTEZ COLONIA CHOLOMEÑA 1,100.00L         39314 18/11/2022
17 AGUSTIN URBINA SANTOS COLONIA CHOLOMEÑA 575.00L            39388 18/11/2022
18 AGUSTIN URBINA SANTOS COLONIA CHOLOMEÑA 575.00L            39389 18/11/2022
19 MARISELA SIKFFY BARRIO EL CENTRO 575.00L            39339 22/11/2022
20 FLORENTINO RAMOS  ALDEA PALOS DE AGUA ABAJO 300.00L            39334 22/11/2022
21 BERNARDO GARAY SANCHEZ COLONIA JARDINES DEL ESTE III 275.00L            39350 23/11/2022
22 MARINA ISABEL AGUILAR PAGUADA BARRIO EL COYOL 275.00L            38857 24/11/2022
23 NAHUN ALEXANDER BONILLA SORTO COLONIA CHOLOMEÑA 275.00L            38854 24/11/2022
24 MELISSA YADIRA REYES LOPEZ COLONIA SUIZA Y COLONIA R 1,375.00L         38855 24/11/2022
25 NILIA LIZETH PUERTO OSEGUERA COLONIA MONTE FRESCO 275.00L            38961 28/11/2022
26 GUADALUPE CARRASCO SORIANO ALDEA PAGUALES 575.00L            38964 29/11/2022
27

29

30



PERMISOS DE CONSTRUCCION

N° NOMBRE BARRIO/COLONIA CLAVE CATASTRAL IMPUESTO N° DE FACTURA FECHA DE PAGO

1 LA IGLESIA DE DIOS COLONIA SALVADOR AMAYA 376.94L                37803 01/11/2022

2 ANA ROSA MENDOZA FUENTES PROY SAMUEL ARGUETA 1,500.00L            37807 01/11/2022

3 GRISELDA YAMILETH POSAS BARRIO EL CHORRO NQ444H 02 08 2,000.00L            37839 08/11/2022

4 TRANSITA MILLA CASTILLO PROYECTO SAMUEL ARGUETANQ444O 05 02 1,032.50L            37834 08/11/2022

5 DUNIA GICELA PACHECO CABRERA COLONIA CASTELLANA NQ441Y 19 11 2,282.21L            39370 15/11/2022

6 VIVIANN PAMELA MARTINEZ GUTIERREZCOLONIA PALMA REAL NQ444D 08 07 2,138.88L            39315 17/11/2022

7 JEAN LAZO PONCE BARRIO LA PAVA NQ441S 19 04 6,778.73L            39377 17/11/2022

8 MARIA VILLEDA MELDENDEZ COLONIA VALLE VERDE NQ441O 03 04/05 3,000.00L            39324 18/11/2022

SARA ISABEL REYES BARRIO LA PAVA NQ441W 26 01 1,991.25L            39349 23/11/2022
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CEMENTERIO
N° NOMBRE BARRIO/COLONIA IMPUESTO N° DE FACTURA FECHA DE PAGO
1 JUAN RAMON MARTINEZ L75.00 37842 09/11/2022
2

3

4

5

6
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DOMINIOS PLENOS
N° NOMBRE BARRIO/COLONIA CLAVE CATASTRAL IMPUESTO N° DE FACTURA FECHA DE PAGO

1 YURI LIZETH MARTINEZ SEVILLA COLONIA SUIZA NQ444N 02 03 5,185.05L          39348 23/11/2022
2


